arteleta.it  Prodotti  Led residenziali  Illuminazione led  Miniplafoniera LED BRITELITE
Miniplafoniera LED
BRITELITE
  Su queste mini plafoniere si utilizzano led SMD di nuova generazione che a
parità di assorbimento garantiscono un flusso luminoso più elevato. Inoltre si è
ricercata la componentistica che pur rispondendo alle normative (i prodotti sono
tutti approvati dal GS tedesco), e senza ridurre il grado di prestazione,
assicurasse delle dimensioni ridotte.

• Fattore di potenza > 0,9
• Completa di cavo alimentazione e clip per il fissaggio a muro
• Prolungabili sino a 120 W di potenza max totale
• Approvate GS
• Doppio isolamento
• Adatte per montaggio su superfici infiammabili e su mobili M
• Temperatua di funzionamento: -20 - +40°C
• Vita media: 30.000 ore
Specifiche
Articoli e dettagli
Prodotti simili
Visualizza altri prodotti simili
Articolo Dimensioni Consumo Colore Flusso luminoso
BR18.W 22 x 23 x 1.473 mm 18 W bianco freddo 6.500°K 1.550 lm
BR14.W 22 x 30 x 1.173 mm 14 W bianco freddo 6.500°K 1.180 lm
BR10.W 22 x 30 x 873 mm 10 W bianco freddo 6.500°K 770 lm
BR07.W 22 x 30 x 543 mm 7,5 W bianco freddo 6.500°K 620 lm
BR04.W 22 x 30 x 313 mm 4 W bianco freddo 6.500°K 350 lm
BR04.WW 22 x 30 x 313 mm 4 W bianco caldo 3.000°K 280 lm
BR04.D 22 x 30 x 313 mm 4 W bianco diurno 4.000°K 310 lm
BR07.WW 22 x 30 x 543 mm 7,5 W bianco caldo 3.000°K 525 lm
BR07.D 22 x 30 x 543 mm 7,5 W bianco diurno 4.000°K 570 lm
BR10.WW 22 x 30 x 873 mm 10 W bianco caldo 3.000°K 700 lm
BR10.D 22 x 30 x 873 mm 10 W bianco diurno 4.000°K 770 lm
BR14.WW 22 x 30 x 1.173 mm 14 W bianco caldo 3.000°K 980 lm
BR14.D 22 x 30 x 1.173 mm 14 W bianco diurno 4.000°K 1.080 lm
Privacy & Policy | Diventa rivenditore | Condizioni generali
Company info | P.IVA 10158650159
Credits
© All Right reserved
BR18.WW 22 x 30 x 1.473 mm 18 W bianco caldo 3.000°K 1.350 lm
BR18.D 22 x 23 x 1.473 mm 18 W bianco diurno 4.000°K 1.450 lm